Bona regina Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 625. 

Varsaviae, 15.XII.1553. 

se commendationi ducis pro certis subditis suis interpositae satisfacere 
non posse nuntiat. 
(m.p. reginae subscriptum) 
SigiU. X. 
H B A, B 1, K. 309. 
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N. 626. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Cnissini, 20.XII.1553. 

in re Elisabethae marchionissae Brandenburgensis libenter se duci gra­
tificatum esse nuntiat. 
(m.p. regis subscriptum) 
Sigill. V II. 
H B A, B 1, K. 309. 

Bona regina Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 627. 

Varsaviae, 28.XII.1553. 

de valetudine et de anno novo congratulatur; quid novi ex Germania 
servitores ducis de matrimoniis filiarum attulerint, cognoscere cupit. 
(m.p. reginae subscriptum) 
Sigill. X. 
HBA, B1, K.309. 

N. 628. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Iacobo Rex 

s.l., s.d. 

de bonis Collen et Boyan Ioanni a Werden tradendis et assignandis. 
(Exemplar) 
H B A, B 1, K. 310. 

N. 629. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
universis teloneorum praejectis etc. 

s.l., a.d. 

litterae telonei pro comite Boppone H ennebergensi ad trecentos boves 
ex Polonia in Germaniam educendos. 
( Exemplar. Adest aliud exemplar) 
H B A, B 1, K. 310. 

Sigismundus Augustus etc. 
Universis et singulis teloneorum nostrorum in Regno et dominlis 

nostris Praefectis eorumque Notariis in cameris et locis quibuscumque 
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constitutis, pontium et passuum Custodibus illorumque locum tenentl· 
bus, sincere et fidelibus dilectis, gratiam nostram regiam. 

Sincere et fideles dilecti. 
Ad intercessionem Illustris Principis Domini Alberti Senioris Mar­

chiorus Brandenburgensis, in Prussia etc. Duci.s, consobrini nostri cha­
rissimi, ex gratia nostra concessimus potestatemque fecimus Illustri Prin· 
cipi Domino Bopponi Comiti Hennebergensi, ut pro suo suorumque usu 
et commodo trecentos boves in Regno et dominiis nostris, ubicumqu.e 
emptos vel emendos per mandatarios suos extra fines Regni nostri, 
quando ei visurn fuerit,•) libere et citra omnem vectigalium aut thelo· 
neorum solutionem educere atque in Germaniam depellere possit. Man· 
damus itaque Sinceritatibus et Fidelitatibus Vestris, ut eos ipsos suprar 
scriptos boves praefato Domino Bopponi eiusve mand.atariis, praesert1m 
literarum nostrarum exhibitoribus, libere sine quovis impedimento et 
thelonei exactione e Regno et dominlis nostris in Germaniam agere per­
mittant permittique a suis curent. De quibus hisce literis n05tris Sinceri· 
tates et Fideli:tates Vestras praesentibus quietamus et libere facimus 
easque ·in ratione ab illis suscepturi sumus. In cuius rei testimaniurn 
manu nostra subscripsimus sigillumque nostrum apprimi iussimus. Da· 
tae etc.